WUENICGIRALIDAD DE MARED S pa 2 Foio W@ 4197

EJERCICIO 2023
LIBRO DE DECRETOS

.1 14

Marcos Paz

VISTO 06 JuL 2023

El Articulo 108, siguientes Y concordantes de LOM,

La visita del Director General de Culturs v Educacidn de fa Provincia de Buenos Aires.
CONSIDERANDO

Que el dia viernes 14 de Julio del corriente ano, recibiremos en nuestro Municipio al

Director General de Cultura y Educacién de la Provincia de Buenos Aires, Lic. Alberto
Sileoni,

Que el mativo de I3 visita tiene como finalidad el encuentro entre las autoridades y el

desarrollo del acto de entrega de 300 notebooks para alumnos de escuelas de nuestro
distrito, i

Que este Departamento Ejecutivo Municipal agradece, en nombre de Ia comunidad
toda, tan distinguida presencia.

POR ELLO Y EN EJERCICIO DE SUS FACULTADES QUE LE SON PROPIAS EL
INTENDENTE MUNICIPAL DE MARCOS PAZ;

DECRETA
Articulo 1°: Decidrese de Interds Municipal la visita del Director General de Cultura y

Educacién de la Provincia de Buenos Aires, Lic. Alberto Sileoni, como asi también los
eventos que en consecuencia se realicen el dia 14 de Julio del corriente.

Articulo 29: De forma. A/

E RO PEDRO CURUTCHET
Jﬂlr‘hi%%}ftﬁm MUNICIPAL

suasz'a%m PIREIRD _
ARIA PRIVADA ! ! ; !
MUNICIIO DE MARCOS Pa7 | L : s -




